
Pachet produse de curatenie

I.D.: 50927194

Data publicarii	22.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 345,16 RON - 345,16 RON

Descriere: Hartie igienica role 40X1.27=50.80; Mop bumbac buc.2X5.89=11.78; Solutie vase 1L 1X10.93=10.93; Solutie geam buc.1X10.93=10.93; Set lavete 1X15.13=15.13; Saci menaj 35L role 2X4.21=8.42; Saci menaj 60L role 2X5.05=10.10; Odorizant WC buc.3X8.41=25.23; Sapun lichid buc.4X12.61=50.44; Prosop hartie pliat V25X20cm 200 foi/pachet buc. 20X7.57=151.40.
